

## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TULUM

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL **URBANO SUSTENTABLE** 

## DIRECCIÓN DE IMAGEN URBANA

N° de expediente:

MT/DGDTUS/DIU/0756/2024



N° de licencia:

0424

## LICENCIA DE

Annual minima. Annual a							
ANUNCIO			Periodo de vigencia				
			De: 23 DE AGOSTO	DE 2024	DE AGO	OSTO DE 2025	
			Datos del propietario:				
Nombre del propietario:							
Nombre Comercial:		"YAX KIIN"	11 17 1845 1847 1847 1847 1847 1847 1847 1847 1847				
			Datos del predio:				
Domicilio:	10 (d d)				Clave c	atastral:	
Región:	Manzana	Lote	Localis		Municipio:		
			T UM		TULUM	, Q. ROO.	
a sub-	Procedencia:		Costo:				
LICENCIA DE USO DE SUELO DE GIRO COMERCIAL NÚMERO 0423, CON EXPEDIENTE NÚMERO MT/DGDTUS/DIU/0755/2024, EXPEDIDA EL DÍA			Licen le Ap	cio:			
EXPEDIENTE NUMERO MT/ 23 DE AGOSTO DE 2024, PO	DGDTUS/DIU/0755/2024 DR LA DIRECCIÓN GENERA	I, EXPEDIDA EL DIA	Sanciones:				
TERRITORIAL URBANO SUS	TENTABLE DEL H. AYUNTA	AMIENTO DE TULUM,	Toul				
Q. ROO.			Total:				
		Especific	acione el anuncio autorizado	:			
1. ANUNCIO			MEI	NSAJE: "YAX KIIN"			
TIPO AYUNTAN	Alto: IENTO DE TULUM 1.50 METRO(S)	argo	Espesor:	Materiales:	lluminación:	Ubicación:	
ADOSADO	1.50 METRO(S)	1.50 ZTRO(5)	0.05 METRO(S)	PLACA DE METAL	ARBOTANTE	LATERAL DERECHA	
TULUM			SI CANDOS MORE				
TAGAD							
DIRECCIÓN DE INGRE (3)			DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO DE TOLUM, Q.ROO				
	DE TESO ERÍA (CIPA ecibo (cial: 3934	Till of the state	SELLO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE.				
		1 22				4	
— Direction of the control of the co			Allon Mid	AGC CORNAGO DE CANAGO DE C			
		TULUM QUI	LIMARPACTABACHPENDRAL BASULTO		ING. LORENZO BERNABE MIRANDA MIRANDA DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO		
PROPIETARIO		DIKEÇIWA	Directora Deumagén urbana		SUSTENTABLE		
	ON BYDTON	Y % DDECEMBER 7.7/75	VCTA A LOS 23 DÍAS DEL M	EIG DE ROOGEO DE	0004		

ESTE DOCUMENTO NO TIENE VALIDEZ COMO LICENCIA. SI CARECE DE FIRMAS AUTORIZADAS, SELLOS DE LA DIRECCIÓN DE RIAGEN URBANA, TESORERÍA ALUMCIPAL Y DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE.